

# **LUCKY MACHINE ApS**

Rudolfgårdsvej 9, 8260 Viby J

CVR-nr. 33 25 16 45

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juni 2023.

---

Thomas Bank  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	LUCKY MACHINE ApS Rudolfgårdsvej 9 8260 Viby J
	CVR-nr.: 33 25 16 45
	Stiftet: 15. oktober 2010
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Thomas Bank
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Modervirksomhed</b>	HOLD-A-LOT ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af import og engroshandel med cykler, reservedele samt dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 219.390 mod 602.595 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 187.956 mod 487.540 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>219.390</b>	<b>602.595</b>
1 Personaleomkostninger	-64.636	-161.586
<b>Driftsresultat</b>	<b>154.754</b>	<b>441.009</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	22.496	10.436
Andre finansielle indtægter	222	193
2 Øvrige finansielle omkostninger	-24.760	-13.048
<b>Resultat før skat</b>	<b>152.712</b>	<b>438.590</b>
Skat af årets resultat	35.244	48.950
<b>Årets resultat</b>	<b>187.956</b>	<b>487.540</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	187.956	487.540
<b>Disponeret i alt</b>	<b>187.956</b>	<b>487.540</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Deposita	5.783	5.783
Finansielle anlægsaktiver i alt	5.783	5.783
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>5.783</b>	<b>5.783</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	751.922	791.981
Varebeholdninger i alt	751.922	791.981
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	99.962	67.706
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.079.085	748.325
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	35.244	48.950
Andre tilgodehavender	0	2.107
Tilgodehavender i alt	1.214.291	867.088
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.966.213</b>	<b>1.659.069</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.971.996</b>	<b>1.664.852</b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	966.733	778.777
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.046.733</b>	<b>858.777</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	688.891	556.576
Leverandører af varer og tjenesteydelser	146.691	28.500
Anden gæld	89.681	220.999
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	925.263	806.075
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>925.263</b>	<b>806.075</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.971.996</b>	<b>1.664.852</b>

**3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**4 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	778.777	858.777
Årets overførte overskud eller underskud	0	187.956	187.956
	<b>80.000</b>	<b>966.733</b>	<b>1.046.733</b>

## Noter

---

### 1. Personalemkostninger

Lønninger og gager	58.864	155.876
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3.408
Personalemkostninger i øvrigt	2.364	2.302
	<u>64.636</u>	<u>161.586</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

### 2. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	24.760	13.048
	<u>24.760</u>	<u>13.048</u>

## Noter

---

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 689 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	752 t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	100 t.kr.

### 4. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Hold-A-Lot ApS, CVR-nr. 33251629, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.
